objecta nullitas executionis, ex iis quæ ele-  
ganter præcedens dominus scribit. Ulyssipone  
27. Februarii 1679. Lopes Oliveyra.

Tria munitione supra dicta, evicta sunt,  
in aliis præferam.

Ego etiam maturius ea perpenfa. & testa-  
triciis verba, magis ad revocationem judicati  
inclino, cum in ultimis verbis, animum, &  
causam finalē declaratam à testatrice intue-  
tur, ut Missæ celebrentur, hæc est vis, & con-  
ditio aliorum verborum antecedentium, quia  
relatio ad proximiora fieri debet, *L. hæredes*  
*palam §. sed si notam ff. de testam. Gons. ad*  
*regul. 8. chancel gloss. 38. Rotta decij. 8. num.*  
*11. p. 2. clausula respiciens unum capitulum,*  
non refertur ad aliud, *Bart. in L. si quis §. si*  
*initium num. 3. vers. aut verba referunt se ff.*  
*de edendo.*

Quando clausula est posita ad qualifican-  
dum unum casum, ad illud tantum refertur,  
& non ad alia, *L. felicem in princ. ff. quando*  
*dies leg. ced. Bart. in L. fin. ff. de reb. dub. Rotta*  
*decis. 698 n. 15. p. 1.*

Cum testatrix de securitate tantummodo  
ageretur, parum interest, aut bona prævig-  
næ, vel aliis tranteant cum prædicto on-  
re, cum prævisum extat, quoad execu-  
tionem, *ex Ord. lib. 1. tit. 62. §. 3. ibi: Missas,*  
unde ex sola Missarum impositione vinculum  
dici nequit, *Peg. forens. cap. 4. num. 226. Cas-*  
*till. rerum quotidian. lib. 4. cap. 9. n. 1.*

Subhastatio nulla dici nequit, quia assisten-  
tia Præsidis, juncta taciturnitate patris A-  
ctoris, eam validam constituerunt, quia re-  
gula juris est, quod taciti, & expressi idem  
est iudicium, eademque vis, *L. bis solis Cod.*  
*revocand. donat. Valenz. cons. 170. n. 16.*

Sic meritissimo Præsidi revocato. Ulyssi-  
pone 3. Martii 1679. Fonseca.

De duobus dicere oportet, nempe de bo-  
nis ab Elisabetha, & ab Antonio Actoris ma-  
tri relictis.

Quoad primum cum sapientissimis Do-  
minis 2. & 3. loco deliberantibus convenio,  
ob expressissima testatricis verba alienatio-  
nem prohibentis, & non sine causa, immo il-  
la palam nuncupata, ut scilicet sacrificia in  
perpetuum peragantur, & cum causa hæc ip-  
sius, & mariti animarum favorem respiciat,  
jam ad legatarix commodum, & utilitatem,  
illa prohibitio apposita intelligi non debet,  
*Cald. dict. q. 23. forens. n. 18.*

Neque obstat, quod testatrix successioni  
formam non dederit, alias vocationes, & sub-  
hastationes faciens, quasi ex hoc defectu Ca-  
pella non instituta censeatur; Reus enim hoc  
nihil obesse, qui enim maioratum instituit,  
si tantum primum vocatum exprimat, cense-  
tur